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REPUBLIKA E SHQIPERISKE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 2589 ; Prot. Tirand, mé 22 (2. 2023

VENDIM

Nr. |46 dt. 22 |2 2023

“PER
MIRATIMIN E VENDIMIT NR.4, DATE 18.12.2023 Ti KOMISIONIT T KIERKIMIT
PROJEKTEVE DHE BOTIMEVE SHKENCORE “PER MIRATIMIN E PROJEKTIT
"65 VJIET TRASHEGIMI E HISTORI E UST NE LENTEN E KERKUESVE DHE
STUDIUESVE MULTIDISIPLINARE"”

N& zbatim t& nenin 38, 111 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé”, t& nenit 20 t& Statutit t& UST, nenit 10 t&€ Rregullores s&€ UST;
né vijim t& Vendimit t& Senatit nr.104, daté 05.10.2023 “Pér mbylljen e projektit shkencor "65
vjet trashégimi e histori e UST né lenten e kérkuesve dhe studiuesve multidisiplinare” fitues me
Vendimin nr. 10, daté 28.06.2022 té Komisionit té Kérkimit Projekteve dhe Botimeve Shkencore
dhe hapjen e thirrjes pér té njéjtén temé projekti shkencor "65 vjet trashégimi e histori e UST né
lenten e kérkuesve dhe studivesve multidisiplinaré"”, t&¢ Vendimit nr.4, daté 18.12.2023 t&
Komisionit t&¢ Kérkimit Projekteve dhe Botimeve Shkencore “Pér miratimin ¢ Projektit “65 vjet
trashégimi e histori e UST né lenten e kérkuesve dhe studivesve multidisiplinaré”, Senati
Akademik n& mbledhjen e datés 22.12.2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e Vendimit nr.4, daté 18.12.2023 té Komisionit t& Kérkimit Projekteve dhe
Botimeve Shkencore “Pér miratimin e Projektit "65 vjet trashégimi e histori e UST né lenten
e kérkuesve dhe studivesve multidisiplinaré” dhe Projektin bashkélidhur kétij Vendimi.

2. Ky Vendim i pércillet pér miratim Bordit t¢ Administrimit.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéherg.
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